
 

 

 
ที ่สก ๗๓๑๐1.1/ ว 005                    -คู่ฉบับ-         ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
                   ๒๔๙ บ้านแก้วเพชรพลอย หมู่ที ่๘ สก ๒๗๑๘๐ 
 

          19   กันยายน    ๒๕65 
 

เรื่อง ขอเชิญประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา สมัยวิสามัญ สมัยที่  1  ครั้งที่ ๑  
 ประจำปี พ.ศ. 2565 
 

เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา หมู่ที่ ๑ – ๑๗ / รองประธานสภาฯ / 
กำนันตำบลตาพระยา / ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ ๒ – ๑๗/ คณะผู้บริหาร/หัวหน้าส่วนราชการ อบต.ตาพระยา  
นายเพ็ญ  สมวงค์ ปราชญ์ชาวบ้าน ........................................ 

 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา  เรื่อง เรียกประชุมสภาฯ สมัยวิสามัญ 
      สมัยที่  1 ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. 2559             จำนวน ๑ ชุด 
  ๒. ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา เรื่อง ขอเชิญชวน 
      ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาฯ              จำนวน ๑ ชุด 
  ๓. ระเบียบวาระการประชุมสมัยวิสามัญที่ 1 ครั้งที่ ๑ประจำปี พ.ศ. 2565    จำนวน ๑ ชุด 
  ๔. สำเนารายงานการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2565  
      จำนวน ๑ ชุด 
 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา ได้ขอเปิดประชุมสภา สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 
ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. 2565 ระหว่างวันที่ 16 กันยายน 2565 ถึงวันที่ 30  กันยายน  2565 เพ่ือพิจารณา
ขออนุมัติกันเงิน  ขยายเวลาเบิกจ่ายเงิน การพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565  
(โครงการเบิกตัดปี) และพิจารณาข้อราชการอ่ืนๆ  นั้น 
   

  เพื ่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยสภาองค์การบริหารส่วนตำบล                   
ตาพระยา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๔๖  และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๒๒ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยาจึงเรียกประชุม
สมัยวิสามัญสมัยที ่ 1  ครั ้งที ่  ๑ ประจำปี พ.ศ. 2565  ในวันที่  26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565                       
เวลา  09.๐๐ น.  ณ  ห้องประชุมอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา  หมู ่ ๘                    
บ้านแก้วเพชรพลอย  อำเภอตาพระยา  จังหวัดสระแก้ว  จึงขอเรียนเชิญท่านเข้าร่วมประชุมในวัน เวลา และ
สถานที่ดังกล่าว โดยพร้อมเพรียงกัน อนึ่งการแต่งกายเครื่องแบบสีกากี  สำหรับประชาชนแต่งกายชุดสุภาพ 
   

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
                     ขอแสดงความนับถือ 

 
 
            

    (นายช่อน       เสาวรส) 
                      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
 
 
 

สภา อบต.ตาพระยา 
โทร./โทรสาร ๐-๓๗๒๖-๙๗๘๗ ต่อ ๑๐ 



 

 
ระเบียบวาระการประชุม 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. 2565 
วันที่  26   เดือน กันยายน  พ.ศ. 2565 

ณ  อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
เวลา 09.๐๐ น. 

************************************************************************************** 

 
ระเบียบวาระท่ี ๑ เรื่อง ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ  (ถ้ามี) 
   1.1 ...............................................................................  
   1.2 ...............................................................................  
   ...................................................................................... ......................................... 
ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ แล้ว (สมัยสามัญที่ 3 ครั้งที่ 2ประจำปี พ.ศ. 
   2565 (เม่ือวันที่ 18 สิงหาคม 2565) 
   ............................................................................................................................. . 
ระเบียบวาระท่ี ๓ เรื่องกระทู้ถาม (ไม่มี) 
   .............................................................................................................................  
ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องท่ีคณะกรรมการที่สภาท้องถิ่นตั้งขึ้นพิจารณาเสร็จแล้ว (ไม่มี) 
ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องท่ีเสนอใหม่ (เพ่ือพิจารณา) 
   5.1 การพิจารณาอนุมัตโิอนเงินงบประมาณ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2565 

5.2  ขอขยายเวลาเบิกจ่ายเงิน  ประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564   
ระเบียบวาระท่ี 6 ญัตติอ่ืน ๆ  
   6.1 …………………………………………………………………………………………………………………….. 
   6.2.....................................................................................................................   

 
 
 
 
 
          ************************************



 

 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 
เรื่อง  ขอเชิญชวนประชาชนเข้าฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา    

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา  จะดำเนินการประชุมสมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 
ครั ้งที ่ 1/๒๕65  ระหว่างวันที ่  16 เดือนกันยายน  ๒๕65  ถึงวันที ่ 30  เดือนกันยายน  ๒๕65                  
โดยจะเริ่มประชุมในวันที่ 26  เดือนกันยายน  ๒๕65  เวลา 09.๐๐ น.  ณ อาคารเอนกประสงค์องค์การ
บร ิหารส ่วนตำบลตาพระยา บ ้านแก ้วเพชรพลอย  หม ู ่ท ี ่   ๘ ตำบลตาพระยา  อำเภอตาพระยา                            
จังหวัดสระแก้ว    
 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา ขอประกาศเชิญชวนประชาชนผู ้สนใจเข้าฟัง                
การประชุมดังกล่าว 
    
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   16  เดอืนกันยายน   พ.ศ. ๒๕65 
 

 
      (ลงชื่อ)  
        (นายช่อน   เสาวรส) 
          ประธานสภาองค์การบริหารสว่นตำบลตาพระยา 


